
Salades (met brood)

info@bruegelijs.be
www.bruegelijs.be

Salade Caprese
mozzarella-tomaat-basilicum
Salade Kip
komkommer-druiven-olijven-kaas
Salade Italiaans
mozzarella-tomaatjes-parmaham
Klassieke Carpaccio
rucola-parmezaan-balsamico

Tijdens de zomerse dagen kunnen de sluitingsuren afwijken en kan je langer genieten op ons terras..

Gerechten

MENU

€16.50

€18.50

€16.50

€16.50

Klassiekers
Stoofvlees
Koninginnenhapje
Balletjes in tomatensaus

Kipfilet
Spare Ribs
Steak

Pasta (met brood)
Spaghetti bolognaise
Macaroni ham/kaas
Maccaroni kaas
Penne All'Arrabiata

€16.50
€16.50
€16.00
€18.50

Familiefeest, communi, verjaardagsfeest? Bij ons kan het allemaal. Bezetting +/- 50 pers.

€21.50
€21.50
€20.50

€24.50
€27.50
€27.50

Kids
Spaghetti
Frikandel met frieten
Bitterballen met frieten

€11.00
€10.50
€10.50

Deklassieke gerechtenworden geserveerdmet een slaatje en aardappelgerecht naar keuze.

Bijgerechten & sauzen
* Frieten, kroketten, pasta, brood
* Champignon room, peperroom

€2.00
€2.50

Zoetigheden
Dessert
Chocomousse
Warme appeltaart met ijs
Appelkroon met ijs
Vanillekroon met ijs

Verse ijs
Kinderijsje (met ijsbekertje)
Dame blanche
Coupe aardbei (Seizoen)
Coupe advocaat
Coupe Brésilienne

Supplement Slagroom

Pannenkoeken (tot 17u)
Pannenkoek met witte of bruine suiker
Pannenkoek met confituur of siroop
Pannenkoek met nutella
Pannenkoek met ijs & chocoladesaus

Wafels  (tot 17u)
Wafel met bloemsuiker
Wafel met ijs & chocoladesaus
Wafel met aardbeien (Seizoen)

€7.50
€8.50
€8.50
€8.50

€5.00
€8.50
€9.20
€8.50
€8.50

€1.00

€7.00
€7.50
€7.50

€9.00

€7.00
€9.00
€9.50

IJSCOUPES = 3 BOLLEN!



Frisdranken
Pepsi
Pepsi Max
Spa rein
Spa bruis
Spa rein 1L
Spa bruis 1L

7Up
Mirinda
Cécémel
Fristi
Ice tea

Looza orange
Looza appel
Looza appelkers
Tonissteiner orange
Tonissteiner citroen
Tonissteiner vruchtenkorf

Schweppes tonic
Schweppes agrum
Lemon soda
Orange soda
Lemon soda mojito

Warme dranken
Koffie
Deca
Espresso
Cappuccino melk
Cappuccino slagroom
Koffie verkeerd

Latte macchiato
Latte macchiato Caramel
Latte macciato Hazelnoot
Warme chocomelk
Warme chocomelk slagroom
Thee
(natuur, rozenbottel, camille,...
Chai Latte
Irish koffie - Whiskey
Italian koffie - Amaretto

Koffie + taart
Verwenkoffie

€2.80
€2.80
€2.80
€2.80
€7.50
€7.50

€2.80
€2.80
€2.80
€2.80
€3.00

€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00

€3.00
€3.00
€3.20
€3.20
€3.20

€2.80
€2.80
€2.80
€3.00
€3.20
€3.20

€3.20
€3.40
€3.40
€3.00
€3.20
€2.80

€3.50
€7.20
€7.20

€5.50
€8.50

Bieren
Bieren van de tap

Cristal
Grimbergen blond

Streekbieren

Durondeau
Brieghelair tripel

Bieren 0.0%

Cristal
Carlsberg
Leffe

Bieren op fles

Carlsberg
Kriek
Limburgse witbier
Grimbergen dubbel
Omer
Karmeliet

Soldaat
Delirium
Duvel
Westmalle tripel
Westmalle dubbel

€2.90
€4.20

€4.50
€4.50

€3.20
€3.20
€4.20

€3.50
€3.80
€3.80
€4.20
€4.20
€4.20

€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50

Wijnen
Huiswijn wit
Huiswijn rosé
Huiswijn rood
M'oscato (zoet)

Huiswijn fles
(wit, rosé, rood)

€5.00
€5.00
€5.00
€5.00

€21.00

Porto wit/rood
Martini Bellini
Martini Bianco

Italian spritz (Aperol)
Limoncello spritz
Meloncello spritz
Arancia rossa spritz (blood oranges)
Hugo rosa spritz (elderflower)

Aperitieven

Digestieven
Limoncello
Licor 43
Licor 43 Crème Brûlée
Baileys
Amaretto Disaronno
Jack Daniels Whiskey

€5.50
€6.50
€6.50

€8.90
€8.90
€8.90
€8.90
€8.90

€4.50
€5.20
€5.50
€5.50
€5.50
€6.00

Aperitieven & Mocktails 0.0
Pomton
Virgin Mojito
Bellini 0.0
Hugo 0.0
Crodino Rosso (bitterzoet)

Cocktails
Cocktail v/h huis
Mojito
Mojito Strawberry
Caipirinha

Pornstar Martini
Lazy Red Cheeks
Zero Old Fashioned (whiskey)
Espresso Martini
Paloma

€5.50
€6.50
€6.50
€6.50
€5.50

€9.50
€10.50
€10.50
€10.50

€10.50
€10.50

€9.50
€10.50
€10.50

Borrelhapjes
Portie kaas
Portie Salami
Portie koud gemengd (kaas, salami en olijven)

Mini frikandellen (8st)
Bitterballen (8st)
Portie warm gemengd (10st)

Tapas plank (mix charcuterie)
Nacho's classic
Bruschetta tomaat (3st)

Chips

€6.00
€6.00
€9.50

€6.50
€6.50
€8.00

€17.50
€11.00

€7.50

€2.00

Lunch (tot 17u)
Dagsoep (met brood)

Croque uit 't vuistje
Croque Monsieur
Croque Madame
Croque Hawai
Croque Bolognaise
Croque Vidée

Croques

Broodjes (met verse groentjes)
Broodje kaas
Broodje ham
Broodje ham en kaas

€7.50
€11.50
€13.50
€13.50
€14.50
€14.50

€7.50
€7.50
€8.50

Panini
Panini Caprese
tomaat, pesto, mozzarella & basilicum
Panini Kip
kipfilet, tomaat, mozzarella
Panini kip BBQ
kipfilet,tomaat, mozzarella,BBQ
Panini parmaham
parmaham, zongedr. tomaat, pesto &
mozzarella

€7.50

€8.00

€8.50

€7.50

€5.50

Schiacciata
Schiacciata Parma
parmaham-rucola-tomaat-mozzarella
Schiacciata Brie & Spek
brie-spek-walnoten-honing

€12.50 / €17.50 / €23.50

€13.50 /€18.50 /€24.50

2p / 4p / 6p


